
 

Raadsbesluitnr. D.026469  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

16 april 2019 D.026468 D.026469  
Z.010904 

 
 
Onderwerp Herbenoeming lid  
 Rekenkamercommissie Buren 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 21 maart 2019; 
 
 
besluit: 
 
te benoemen de heer drs. P.J.J. Bremmer als lid van de Rekenkamercommissie Buren voor een 
periode van 3 jaar. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van  
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


